TRINUSAL DE JUSTRCA

e
* *

3 FEVEREIRCE [ 5874

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE BARUERI

FORO DE BARUERI

12 VARA CIVEL

Rua Ministro Raphael de Barros Monteiro, 110, ., Jardim dos Camargos -
CEP 06410-080, Fone: 4198-4844, Barueri-SP - E-mail:
baruerilcv@tjsp.jus.br

Horario de Atendimento ao Publico: das 12h30min as19h00min

Processo Digital n°:
Classe — Assunto:
Exequente:
Executado:

TERMO DE PENHORA E DEPOSITO
1001299-58.2018.8.26.0068
Execucdo de Titulo Extrajudicial - Hipoteca
Vob Cred Securitizadora S/A
Capi-penta International Football Player Ltda e outros

Em Barueri, aos 03 de outubro de 2018, no Cartério da 12 VVara Civel, do Foro de Barueri, em

cumprimento a r. decisdo proferida nos autos da agdo em epigrafe, lavro o presente TERMO DE

PENHORA do(s) seguinte(s) bem(ns): Parte ideal dos imdveis abaixo relacionados e melhor

descritos &s folhas 51/159, pertencente a executada Regina Feliciano de Morais, do(s) qual(is)

foi(ram) nomeado(a)(s) depositario(a)(s), o(a)(s) Sr(a)(s). Regina Feliciano de Morais CPF N°

317.805.778-18, RG

N° 247692670. O(A)(s) depositario(a)(s) ndo pode(m) abrir mdo do(s)

bem(ns) depositado(s) sem expressa autorizacdo deste Juizo, observadas as conseqléncias do

descumprimento das
devidamente assinado.
Matricula

8.085

44.450

44.449

44.447

40.336

80.381

107.053

107.037

107.045

107.051

107.052

76.121

268.465

107.107

251.944

obrigacBes inerentes. NADA MAIS. Lido e achado conforme segue

CIDADE
Mairinque/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Barueri/SP
Sdo Paulo/SP
Sé&o Paulo/SP
Sdo Paulo/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

fls. 216

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por BRUNO PAES STRAFORINI e LUCIANE FREITAS DANTAS, liberado nos autos em 04/10/2018 as 18:53 .
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1001299-58.2018.8.26.0068 e cddigo 6AB1A5B.





