

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMARCA DE BARUERI FORO DE BARUERI 1ª VARA CÍVEL

Rua Ministro Raphael de Barros Monteiro, 110, ., Jardim dos Camargos - CEP 06410-080, Fone: 4198-4844, Barueri-SP - E-mail:

barueri1cv@tjsp.jus.br

Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

TERMO DE PENHORA E DEPOSITO

Processo Digital n°: 1001299-58.2018.8.26.0068

Classe – Assunto: **Execução de Título Extrajudicial - Hipoteca**

Exequente: Vob Cred Securitizadora S/A

Executado: Capi-penta International Football Player Ltda e outros

Em Barueri, aos 03 de outubro de 2018, no Cartório da 1ª Vara Cível, do Foro de Barueri, em cumprimento à r. decisão proferida nos autos da ação em epígrafe, lavro o presente TERMO DE PENHORA do(s) seguinte(s) bem(ns): Parte ideal dos imóveis abaixo relacionados e melhor descritos ás folhas 51/159, pertencente a executada Regina Feliciano de Morais, do(s) qual(is) foi(ram) nomeado(a)(s) depositário(a)(s), o(a)(s) Sr(a)(s). Regina Feliciano de Morais CPF Nº 317.805.778-18, RG Nº 247692670. O(A)(s) depositário(a)(s) não pode(m) abrir mão do(s) bem(ns) depositado(s) sem expressa autorização deste Juízo, observadas as conseqüências do descumprimento das obrigações inerentes. NADA MAIS. Lido e achado conforme segue devidamente assinado.

Matrícula	CIDADE
8.085	Mairinque/SP
44.450	Barueri/SP
44.449	Barueri/SP
44.447	Barueri/SP
40.336	Barueri/SP
80.381	Barueri/SP
107.053	Barueri/SP
107.037	Barueri/SP
107.045	Barueri/SP
107.051	Barueri/SP
107.052	Barueri/SP
76.121	Barueri/SP
268.465	São Paulo/SP
107.107	São Paulo/SP
251.944	São Paulo/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA